
Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Синан Таравари 4 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Ѓултен Џафер 15 15 15 10 55 III 

2 Јана Анѓелеска 4 „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 5 0 25 25 55 III 

3 Филип Угриноски 4 „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 0 5 25 25 55 III 

4 Емилио Наумчески 4 „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 0 5 25 25 55 III 

5 Кирил Кузмановски 4 „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиоска 0 5 25 25 55 III 

6 Хира Охрули 4 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Џејлан Балиу 15 0 15 20 50 пофалница

7 Јана Нофитоска 4 „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 0 0 25 25 50 пофалница

8 Матеј Наумчески 4 „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиоска 5 0 20 25 50 пофалница

9 Златко Јанаќиески 4 О.У„Врапчиште“-подр с.Галате Врапчиште Снежана Дукоска 0 0 25 25 50 пофалница

10 Марија Димитриеска 4 О.У„Врапчиште“подр с.Зубовце Врапчиште Христина Димитриеска 0 0 25 25 50 пофалница

11 Јаков Јаковлески 4 О.У„Врапчиште“подр с.Зубовце Врапчиште Христина Димитриеска 0 20 5 25 50 пофалница

12 Јована Маџоска 4 О.У„Врапчиште“подр с.Зубовце Врапчиште Христина Димитриеска 0 0 25 25 50 пофалница

13 Здравко Јанакиески 4 О.У„Врапчиште“-подр с.Галате Врапчиште Снежана Дукоска 0 0 25 20 45 пофалница

14 Игор Гаврилоски 4 „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 0 0 15 25 40 пофалница

15 Матеја Трајаноска 4 „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 0 0 25 10 35

16 Анастасија Гиноска 4 „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 10 10 15 0 35

17 Емел Зејнулаи 4 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Џејлан Балиу 15 0 10 0 25

18 Антонија Новаковска 4 „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 0 10 5 10 25

19 Hana Velija 4 Mehmed Deralla     s Gradec Врапчиште Lazime Ameti 5 0 5 15 25

20 Мартин Исајлоски 4 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Марина Маркоска 0 0 15 7 22

21 Хадије Алији 4 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Зухал Шабан Шуаиб

22 Берна Камбери 4 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Зухал Шабан Шуаиб

23 Чеде Анастасиевски 4 „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиоска

24 Bleron Ademi 4 Mehmed Deralla     s Gradec Врапчиште Lazime Ameti

25 Берна Алији 4 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Зухал Шабан Шуаиб

26 Марко Зафироски 4 „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска

27 Мехмет Фатих Мусли 4 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Зухал Шабан Шуаиб

28 Дилај Илјази 4 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Џејлан Балиу

29 Немања Исакоски 4 „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска

30 Amet Ameti 4 Mehmed Deralla     s Gradec Врапчиште Nadije Hasani

31 Agon Rushiti 4 Mehmed Deralla     s Gradec Врапчиште Nadije Hasani

32 Еnes Iljazi 4 Mehmed Deralla     s Gradec Врапчиште Nadije Hasani

33 Arber Arifi 4 Mehmed Deralla     s Gradec Врапчиште Nadije Hasani

34 Esra Hajredini 4  Mehmed Deralla s.Gradec Врапчиште Fatbardha Iljazi

35 Bardha Musa 4 Mehmed Deralla     s Gradec Врапчиште Fatbardha Iljazi

36 Зуди Хавзији 4 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Зухал Шабан Шуаиб

37 Биннур Ферати 4 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Зухал Шабан Шуаиб

38 Мустафа Незири 4 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Зухал Шабан Шуаиб

39 Бешир Асани 4 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Зухал Шабан Шуаиб



40 Бедирхан Куртишагаи 4 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Џејлан Балиу

41 Берк Хамзаи 4 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Ѓултен Џафер

42 Горјан Павлоски 4 „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска

43 Марија Маркоска 4 „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска

44 Erd Iljzi 4 Mehmed Deralla     s Gradec Врапчиште Fatbardha Iljazi

45 Amar Kasami 4 Mehmed Deralla     s Gradec Врапчиште Fatbardha Iljazi

46 Semra Zenuni 4 Mehmed Deralla     s Gradec Врапчиште Lazime Ameti

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Ѓорѓи Ефремоски 5 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Ѓуѓица Симуноска 25 20 25 25 95 I

2 Димитар Христов 5 „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 25 20 25 25 95 I

3 Нилда Ризванче 5 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Хавва Исмаил 25 15 10 25 75 II

4 Ѓорѓи Анастасоски 5 „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 25 0 25 25 75 II

5 Ева Роберта Велјаноски 5 „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 0 21 25 25 71 II

6 Павел Настовски 5 „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 25 0 25 5 55 III

7 Теодора Арсоска 5 ООУ,,Единство'' Гостивар Елена Аврамоска 0 0 25 25 50 пофалница

8 Викторија Стојановиќ 5 ООУ,,Единство'' Гостивар Елена Аврамоска 0 0 25 25 50 пофалница

9 Бојан Димитријевски 5 „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 0 0 25 25 50 пофалница

10 Сретен Гаврилоски 5 „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 0 0 25 25 50 пофалница

11 Анастасија Божиноска 5 „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 0 0 25 25 50 пофалница

12 Јована Ристоска 5 „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 0 0 25 25 50 пофалница

13 Сара Василеска 5 „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 0 0 25 25 50 пофалница

14 Емилија Филипоска 5 „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 0 0 25 25 50 пофалница

15 Александар Филипоски 5 О.У„Врапчиште“подр.с.Зубовце Врапчиште Слаѓана Попоска 0 0 25 25 50 пофалница

16 Есад Јахја 5 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Ахсен Нуредин 10 20 10 5 45 пофалница

17 Јасин Мучи 5 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Хавва Исмаил 10 10 15 5 40 пофалница

18 Теодор Гаврилоски 5 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Ѓуѓица Симуноска 0 0 0 25 25

19 Војдан Стојаноски 5 „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 0 0 0 25 25

20 Мартина Арсоска 5 „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 0 0 0 25 25

21 Метин Асани 5 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Ахсен Нуредин 0 0 15 5 20

22 Милан Антески 5 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Ѓуѓица Симуноска

23 Aida Rexepi 5 Mehmed Deralla s.Gradec Врапчиште Arlinda Salihi

24 HamzaShabani 5 Mehmed Deralla s.Gradec Врапчиште Arlinda Salihi

25 Александар Лазески 5 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Ѓуѓица Симуноска

26 Нурихан Касами 5 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Ахсен Нуредин

27 Мануел Николоски 5 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Ѓуѓица Симуноска

28 Сара Смилеска 5 „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска

29 Тина Илиеска 5 „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска

30 Валентина Никодиноска 5 „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска

31 Емилија Серафимоска 5 „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска



32 Elind Ajeti 5 Mehmed Deralla s.Gradec Врапчиште Arlinda Salihi

33 Сонер Ракипи 5 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Ахсен Нуредин

34 Викторија Стојановиќ 5 ООУ Единство Гостивар Елена Аврамоска

35 Теодора Арсоска 5 ООУ Единство Гостивар Елена Аврамоска

36 Илија Стефаноски 5 О.У„Врапчиште“подр.с.Зубовце Врапчиште Слаѓана Попоска

37 Саша Спасеска 5 О.У„Врапчиште“подр.с.Зубовце Врапчиште Слаѓана Попоска

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Стефан Алексоски 6 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Анета филипоска 25 25 25 25 100 I

2 Виктор Максимоски 6 ООУ Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески 25 25 25 25 100 I

3 Андреј Грујоски 6 ООУ Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески 0 25 20 20 65 III

4 Борче Тофилоски 6 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Анета филипоска 25 25 0 5 55 III

5 Маријан Јованоски 6 О.У.„Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 0 5 25 25 55 III

6 Марио Матески 6 „Гоце Делчев“ Гостивар Кристина Бојаровска 25 25 0 0 50 пофалница

7 Мартин Тодороски 6 ООУ Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески 5 25 0 15 45 пофалница

8 Орце Павлоски 6 „Гоце Делчев“ Гостивар Кристина Бојаровска 5 25 0 0 30

9 Кристијан Филипоски 6 О.У.„Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 0 0 25 5 30

10 Филип Белчески 6 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Анета филипоска 0 20 0 0 20

11 Мила Николоска 6 „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 0 20 0 0 20

12 Ана Марија Ѓорѓеска 6 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Анета филипоска

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Илина Димитријевска 7 „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 0 25 25 25 75 II

2 Бојана Анастасијеска 7 ООУ Единство Гостивар Анета Филипоска 0 25 25 25 75 II

3 Јана Бошковска 7 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 5 10 25 25 65 III

4 Антониј Алексоски 7 „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 0 10 25 25 60 III

5 Јосиф Милчески 7 ООУ Единство Гостивар Анета Филипоска 0 25 25 5 55 III

6 Александар Божиноски 7 О.У„Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 0 10 5 25 40 пофалница

7 Erina Abedini 7 „Goce Delcev“ Gostivar Amella Isa 0 0 25 5 30

8 Бехра  Беќири 7 ОУ “Фаик Коницa” с. Дебреше Гостивар Амела Иса Селмани 10 10 0 0 20

9 Панче Василески 7 ООУ Единство Гостивар Анета Филипоска

10 Филип Дојовски 7 „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски

11 Есра Хамити 7 ОУ “Фаик Коницa” с. Дебреше Гостивар Амела Иса Селмани

12 Александра Милошевска 7 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Славица Димитриеска

13 Арди Шабани 7 ОУ “Фаик Коницa” с. Дебреше Гостивар Амела Иса Селмани

14 Никола Петроски 7 „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Ангела Силјаноска 8 О.У.Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 0 0 25 25 50 пофалница

2 Луциа Василеска 8 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Славица Димитриеска



3 Светлана Петровска 8 ООУ Мустафа Кемал Ататурк  Гостивар Славица Димитриеска

4 Рејхан Амити 8 ОУ “Фаик Коницa” с. Дебреше Гостивар Амела Иса Селмани

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Зорина Савеска 9 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 25 5 25 25 80 II

2 Андреа Михајлоски 9 „Гоце Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска 25 5 25 25 80 II

3 Митко Тофилоски 9 О.У.„Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 10 0 25 25 60 III

4 Филип Михајлоски 9 „Гоце Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска 0 5 25 25 55 III

5 Виктор Угриноски 9 „Гоце Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска 0 5 25 25 55 III

6 Христина Алексоска 9 ООУ Единство Гостивар Соња Крајческа 0 5 25 25 55 III

7 Amire Uzeiri 9 Mehmed Derala Врапчиште Merzika Nesimi Zurapi

8 Vlera Osmani 9 Mehmed Derala Врапчиште Merzika Nesimi Zurapi


